
Informace pro žáky a zákonné zástupce  

- nástup do školy možný od pondělí 8. 6. 2020 dle přiloženého rozvrhu 

- doba trvání výuky: teorie 8.00 – 11.35 hodin; praxe 7.30 – 12.30 hodin 

- první den příchodu do školy s sebou podepsané ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ 

INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ, které je na webových stránkách školy nebo zasláno poštou, ev. 

emailovou poštou tento týden s výukovými materiály 

- měření teploty u vchodu do školy; žáci, kteří budou mít teplotu 37˚ a víc, budou okamžitě posláni 

domů a bude voláno zákonným zástupcům 

- vstupovat do školy mohou pouze žáci, nikoliv doprovázející osoby 

- žák bude mít s sebou nejméně 2 roušky na den a sáček na uložení roušky 

- povinnost nosit roušku ve společných prostorách; rouška se odkládá pouze při konzumaci jídla a pití 

do vlastního sáčku 

- žák musí dodržovat stanovená hygienická pravidla; nedodržování může být důvodem nevpuštění 

žáka do školy 

- žák se může stravovat ve školní jídelně 

- docházka do školy není povinná, žák se i nadále může vzdělávat distančně 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- 30. 6. 2020 v 8.00 hodin předávání vysvědčení všem žákům  

 

 

28. 5. 2020 

Mgr. Ilona Šustalová, ředitelka školy 

 


